DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFESSORAS NO ENSINO
MÉDIO: REVISÃO DE LITERATURA ACERCA DO TRABALHO DOCENTE FEMININO NA
ÚLTIMA ETAPA DA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de ROBERTA KELLY SANTOS MAIA
PONTES, PATRÍCIA MARIA VIANA COSTA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br